
Contacto

Correo Electrónico administracio@cvmc.es

Dirección Postal

Polígono Acceso Ademúz, s/n
(46100) Burjassot España
ES523

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente CNMY17 CVMC 30
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 17-01-2018
a las 18:51 horas.

Entidad Adjudicadora

Corporació Valenciana de Mitjans de Comunicació
Tipo de Administración Entidad de Derecho Público
Actividad Principal 14 - Cultura
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=YyTKNIr0q8wQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Contratación del servicio de gestión y asesoría laboral para la Corporació
Valenciana de Mitjans de Comunicació

Valor estimado del contrato 77.760 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 47.044,8 EUR.
Importe (sin impuestos) 38.880 EUR.

Clasificación CPV
79211110 - Servicios de gestión de nóminas.

Plazo de Ejecución
6 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Valencia/València
Código de Subentidad Territorial ES523

Dirección Postal

Poligono de acceso Ademuz SN
(46100) Burjassot España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

GESTIONES URBANISTICAS BARCI SL
NIF B82574989
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=YyTKNIr0q8wQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=0d8f4c8a-ad83-42be-810e-742f66bfc189


Precio de la oferta más baja 19.375 EUR.
Precio de la oferta más alta 38.880 EUR.

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 8
Número de ofertas recibidas de PYMEs 7
Ofertas recibidas extranjeros comunicatarios(UE) 0
Ofertas recibidas extranjero extracomunitarios(No
UE) 0
Ofertas electrónicas recibidas 0

Importe total ofertado (sin impuestos) 19.375 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 23.443,99 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Motivación Oferta económicamente más ventajosa
Fecha del Acuerdo 17/01/2018
Plazo de Formalización

Observaciones: 15 DIAS DESDE LA ADJUDICACIÓN

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

Proceso de Licitación

Procedimiento Negociado con publicidad
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 20/12/2017 a las 14:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 20/12/2017 a las 14:00

Plazo de Recepción de Solicitudes de Participación

Hasta el 20/12/2017 a las 14:00

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Equipo profesional
: OtrosSubtipo Criterio 

: 15Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 15Cantidad Máxima 

Esperiencia en contratos de artistas
: OtrosSubtipo Criterio 

: 10Ponderación 



: 0Cantidad Mínima 
: 10Cantidad Máxima 

Oferta económica
: PrecioSubtipo Criterio 

: 75Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 75Cantidad Máxima 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=YG4r2rbLdXwQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

ID 0000002814485 |  2018-013975 | mié, 17 ene 2018 18:51:46:583 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
17359361730851954717530759142752866613 4: C=ES,O=FNMT-RCM,OU=CERES,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM Autoridad 

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=YG4r2rbLdXwQK2TEfXGy%2BA%3D%3D

